
Zarządzenie nr 33/2020 
Burmistrza Pasłęka z dnia 3 marca 2020r. 

w sprawie powołania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Pasłęku 

Na  podstawie  §2  uchwały  NR  IX/82/15  Rady  Miejskiej  z  dnia  27  listopada  2015r.w  sprawie
określenia  trybu  powoływania  członków  oraz  organizacji  i  trybu  działania  Gminnej  Rady
Działalności  Pożytku  Publicznego  w  Pasłęku  w  Pasłęku  (dziennik  Urzędowy  Województwa
Warmińsko-Mazurskiego z 2016 poz. 97) w związku z art. 41 e ust.1 oraz art. 41f ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. 2019r. poz. 688 z
późń. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 
1. Tworzy się Gminną Radę Działalności Pożytku Publicznego w Pasłęku w następującym składzie: 
a) przedstawiciele Rady Miejskiej w Pasłęku:

1. Furtak Agnieszka
2. Juniewicz Andrzej

b) przedstawiciele Burmistrza:
1. Łysiak Wiesława
2. Szczepkowski Piotr
3. Sarnowski Marek

c)  przedstawiciele  organizacji  pozarządowych w rozumieniu ustawy z  dnia  24 kwietnia  2003r.o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. 2016r. poz. 239 z późń. zm.):

1. Wasilewska Grażyna – Stowarzyszenie Wspierania Aktywności Lokalnej „Kuźnia Pruska”
2. Stanisławska Małgorzata – Stowarzyszenie Kwitajny z historią w przyszłość
3. Mendelewska Helena – Pasłęcki Uniwersytet Trzeciego Wieku
4. Pliszka Jolanta – Regionalny Związek Pszczelarzy w Elblągu Koło Terenowe „Bartnik”
5. Klarecki Przemysław – Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego Koło w Pasłęku

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miejskiego w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego. 

Burmistrz Pasłęka
dr Wiesław Śniecikowski


